
SERVIZIO SANITARIO – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L. n°7 

Carbonia 
 

  
 

 

       Deliberazione n°    581 
 
REGISTRATA 

adottata dal Direttore Generale in data    06/06/2007 
 
 
OGGETTO:  - AMPLIAMENTO FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER MACERATRICE IN 

DOTAZIONE 
  (PADELLA ITALIANA, URINALE PER UOMO, RENINO) – RIF. DELIBERA DI 

AGGIUDICAZIONE N° 360 DEL 29.03.07 
  
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti: 
 
 
Richiamata la delibera n°360 del 29.03.07, avente ad oggetto " procedura negoziata ad offerte plurime 

per la fornitura annuale di materiale di consumo per macchine maceratrici  in dotazione  
Aggiudicazione in favore della Ditta Technos; 
Importo complessivo di aggiudicazione pari a € 28.455,00 + IVA 20%; 
scadenza  Affidamento /Aprile 2008; 
 

Vista  la nota Prot. n°28 del 06.04.07, a firma del Resp.l e U.O. di Pediatria S. Barbara, tendente 
ad ottenere l’ampliamento della  fornitura aggiudicata con “vasini monouso” da utilizzare con  
una maceratrice a disposizione, allocata nella ex lungodegenza, attualmente occupata dalla 
stessa U.O. di Pediatria; 

 
Precisato  che tra gli articoli oggetto di affidamento, “padella italiana, urinale per uomo, renino”, non è 

compreso il vasino per Pediatria richiesto; 
 
Ritenuto  necessario garantire il fabbisogno di tale articolo, procedendo alla integrazione della 

fornitura medesima; 
 
Tenuto conto che l’acquisto in esame comporta un modesto impegno finanziario; 
 
Rilevato che l’acquisto in esame può essere legittimamente esperito in economia mediante cottimo 

fiduciario, trattandosi di prodotti espressamente previsti, ai sensi dell’art. 6 lettera a) del 
Regolamento Aziendale per acquisti in economia, approvato con delibera n°1305 del 
19.12.06, che consente l’acquisto di beni o servizi di immediato impiego, prescindendo dal 
confronto concorrenziale, per un importo non superiore a € 10.000,00, interpellando 
direttamente il fornitore previo ottenimento di preventivo da parte della ditta fornitrice; 

 
Atteso che la Ditta Technos, formalmente interpellata, con fax Prot. n°1023 del 14.05.07, ha 

proposto una quotazione pari a € 0,60, cad. conf. da 100 pz. , confermando la medesima 
quotazione relativa alla padella italiana e urinale per uomo; 

 
Visto il D. Lgs. n°163/06;  
 

PROPONE 
 
Di disporre l’ampliamento della fornitura di materiale di consumo per maceratrice in dotazione, aggiudicata  
con delibera n°360 del 29.03.07, a favore della Dit ta Technos; 
 
 

Il Direttore Generale 
 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Sanitario e il Direttore Amm.vo; 



SERVIZIO SANITARIO – REGIONE SARDEGNA 
AZIENDA U.S.L. n°7 

Carbonia 
 

  
 

 
 
 

segue deliberazione 581 del 06/06/2007    
 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi espressi in premessa: 
 
� di disporre l’ampliamento della fornitura di materiale di consumo per  macchine maceratrici in dotazione, 

mod. HAIGH SLUICEMASTER,  aggiudicata alla Ditta Technos con delibera n° 360 del 29.03.07; 
 

� di determinare che il capo servizio bilancio/contabilità provveda al pagamento delle fatture di 
addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali 
utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale. 

 
� di imputare il costo complessivo di € 9.000,00 + IVA al Cod. 420100027( consum. Gestione economale 

magazzino) del piano dei conti del Bilancio di competenza;  
 

 
 
 IL Direttore Generale 

Dr. Benedetto Barranu 
DIRAMM/   

DIRSAN/ 

ACQ/A. FODDIS 

ADD/R.Tiddia 

ampliamento consum x maceratrice in dotazione  



SERVIZIO SANITARIO – REGIONE SARDEGNA 
     AZIENDA U.S.L. n°7 
      Carbonia 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. __________________ del ________________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

         Affari Generali 

(Geom. G. Agulli) 

 

 

 

Allegati n.  

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

Resp.le Magazzini Tecnici Economati Aziendali 

 

 

 

 

 


